- f. 211b cont.*    c. Wm. Clercke de Wickham ad prob. test. Thome Clercke de Boddicote : res. est pena in h.d. ; denuo res. est pena in px.
- c. Wm. Crasse de Adderburie pro inc. cum Jana Gold de eadem : em. decretum v. et m., comp., iur., ad b.d. fatetur carnalem copulam cum quadam Jana Crosse [sic] de Adderburie in domo Magistri Edolphe circiter festum Natiuitatis vlt. and sayeth further that the sayde Jane is wiffe to this respondent before God ; dns. super confessione sua iniunxit ei penitentiam publicam duorum dierum secundum formam schedule transmittende ;<sup>1</sup> habet ad solemnizandum matrimonium citra px. post Pascha.
- c. dictam Janam Gold : sim. ; executum die Jovis vlt. personaliter ; vnde f.f. per W. et 3*p.* dns. pron. eam cont. ; reservatur pena in px.
- f. 212.*    c. Tho. Linsey de Bampton, impregnavit Elenam Coxeter : em. ex.
- c. Agnetem Edwardes de Elford ad prob. test. mariti def. : res. est pena contumacie in h.d. ; in px.
- c. Aliciam Buckingham alias Feisie de Witney, grauida facta est per Milonem Feisie de eadem : d.
- c. dictum Milonem : sim. ; d.
- c. Annam Hall de Churchehill, peperit prolem : res. est pena contumacie in puerperium.
- c. Brigittam Farney de Newnham Courtney, gravida est per Joh. Prince : lit. pen. non sunt emisse.
- c. Tho. Whitinge de Shipton subter Whichewoode ad prob. test. filii sui def. : res. est pena in h.d. ; in px.

<sup>1</sup> From here the deposition is continued in the margin under the entry *Officium domini*, etc.

- c. Tho. Leaver de Kingston for saying halfe the children *f. 212b.*  
 theare weare bastardes : em. decretum v. et m. ;  
 comp., iur. negat articulum obiectum viz. that  
 ever he spake these or the like wordes, that halfe  
 the children of Kingstone be bastardes ; habet ad  
 comparendum in px. ad videndum famam probari.
- c. Rob. Oviet de Watlington pro inc. sua cum Sibilla  
 Emerie de eadem : em. ex. ; executa provt patet  
 per iuramentum apparitoris die Solis vlt. ; comp.,  
 iur., ad a.o. negat in vim iuramenti prestiti  
 carnalem copulam cum quadam Sibilla Emerie  
 vel quod attemptauit eius pudicitiam negat et  
 famam ; dns. absoluit eum a sententia excom-  
 municacionis alias in eum lata et sic d.
- c. Rogerum Fyllys de Hollowaye pro inc. prout patet per  
 billam detectionis : c. fuit per Sy. die Veneris  
 vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eum cont. et in  
 penam ex. in scriptis ; em.
- c. Winborow Blake de Newnham Courtenay pro inc. cum  
 Johanne Prince de eadem : c. fuit per Sy. die  
 Martis vlt. ; comp. ; monita est ad comparendum  
 in px. et sic de die in diem.
- c. dictum Joh. Prince : c. hodierne die per Sy. ; vnde  
 f.f. per Sy. et 3*p.* dns. pron. eum cont. ; res. pena  
 in px.
- c. Agnetem Frenche parochie S. Petri in balliuo pro inc.  
 cum dicto Prince : c. fuit die Martis vlt. per Sy. ;  
 vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eam cont. et in penam  
 excommunicavit ; em.
- c. Martinum seruientem Magistri Wilmot de Culham pro *f. 213.*  
 eo quod impregnavit mulierem in comitatu Berkes :  
 c. fuit die Martis vlt. per Sy.
- c. Wm. Prickett et Jaspar Welhed gardianos de Wulver-  
 cott, there churcheyarde moundes ar decayed :  
 perquisiti fuerunt per Sy. ; comp., iur. ; ad  
 fideliter exequendum officium etc. ; d.

*f.213 cont. c.* Eliz. Hosier de Swarfard pro inc. sua : c. fuit per S. die Lune vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eam cont. et in penam ex. in scriptis.

c. Joh. Sessions et Ric. Lucas gardianos de Churchehill : Joh. Sessions c. fuit per S. die Martis vlt. et alter gardianus perquisitus fuit per eundem S. die predicto ; comp., iur. ; d.

c. Dominum Ric. Bagley vicarium de Churchehill : c. fuit per S. die Martis vlt. ; comp., iur., ad a.o. fatetur that he doeth sumetymes in divine service vse his surples and weare yt and sumetymes vseth yt not, ad reliquum articulum obiectum fatetur that he hath served in the parishe of Saresden the cure togeather and Churchehill cure bye the space of ij yeares ; monitus est ne postea alicubi inserviat nisi in propria parochia et vt vtatur superpelliceo in divinis celebrandis etc.

c. Mariam Marigold de Charlburie, peperit prolem : perquisita fuit per S. die Solis vlt. ; vnde f.f. ; v. et m. ; em.

*f. 213b.* c. Margaretam West de Sawford ad prob. test. mariti def. : c. fuit per S. die Martis vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* ; res. pena in px.

c. Mariam Bull de Tew Parva ad prob. test. matris def. : c. fuit per W. die Lune vlt. ; sim.

c. Samsonum Flinte de Sandford pro inc. cum Anna Blanch de Hoknorton : perquisitus per W. die Veneris vlt ; comp., iur., ad a.o. negat prorsus carnalem copulam cum quadam Anna Blanch vel quod vnquam attemptauit eius pudicitiam, negat et famam negat sponsalia seu contractum per verba de presenti, fatetur that he gave her a girdle and a payre of gloves in token of goodwill but not vpon enie promes of mariage ; monitus ne contrahat cum alia muliere antequam constet super isto contractu.

c. dictam Annam : c. fuit per W. die Jovis vlt. ; vnde f.f. ; reservatur pena in px.

- c. Elizam Quaterman alias Leisbie de Chalgrove : *f. 213b*  
 perquisita per T. die Lune vlt. ; v. et m. in *cont.*  
*px.* ; em.
- c. Joh. Coxe et [blank] gardianos de Bricenorton : Joh.  
 Cox c. fuit per T. die Jovis vlt. et alter gardianus  
 perquisitus fuit per eundem T. die predicto ; comp.,  
*iur.*, exhibuerunt billam detectionis et sic d.
- c. Joannam Sprowson et Margaretam Sprowson executores *f. 214.*  
*testamenti* Henrie Sprowson de Heath def. :  
 c. fuerunt per D. isto die ad septimanam vlt. ;  
 reservatur pena in *px.*
- c. Tho. Leaver de Kingston : c. per M. die Martis vlt.

In dei nomine amen . . . Agnetem Fuller, Tho.  
 Pearman de Harpesden, Agnetem Frenche,  
 Elizabetham Hosier,  
 propter [&c. *as usual*].